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IX MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING - 22. april 2018 -
- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
21./22.04.2018, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 30 Ženski/F, 100m Delfin/Fly Otvoreno/Open
22.04.2018 - 11:50 Rezultati Kvalifikacije/Prelim
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 1:00.71 Amina KAJTAZ VEMO Sarajevo (BiH) 2016
Nezvanični BiH - 16 1:04.64 Branka VRANJEŠ BIH Larisa (GRE) 2013
Nezvanični BiH ABC 1:06.23 Nejla KARIĆ BIH Hodmazovasarhely (HUN) 2015
Nezvanični BiH - 12 1:08.53 Lana PUDAR ORMO Sarajevo (BiH) 2018
Nezvanični BiH A:-10 1:14.51 Lana PUDAR ORMO Split (CRO) 2016

Buenos Aires 2018 (A) 13 - 17: 1:02.04  /  Buenos Aires 2018 (B) 13 - 17: 1:04.21

Bodova: FINA 2018

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

E: Apsolutno/Open

1. Hena MEŠIĆ 16 Sport Time, SA 1:05.41 610 O Q
50m: 29.96 29.96 100m: 1:05.41 35.45

2. Emina PAŠUKAN 17 Bosna, SA 1:05.43 609 S Q
50m: 31.30 31.30 100m: 1:05.43 34.13

3. Teodora ŽIVIĆ 16 11.April, BG 1:06.88 570 O Q
50m: 30.77 30.77 100m: 1:06.88 36.11

4. Melissa ČIGIR 17 Mladost, ZG 1:07.91 545 S Q
50m: 31.49 31.49 100m: 1:07.91 36.42

5. Tarin HUSIĆ 17 Sport Time, SA 1:08.15 539 S Q
50m: 31.50 31.50 100m: 1:08.15 36.65

6. Tina TADIĆ 15 Sharks, SA 1:08.42 533 O Q
50m: 31.22 31.22 100m: 1:08.42 37.20

7. Tia PRIMC 14 Ilirija, LJU 1:08.50 531 K Q
50m: 32.40 32.40 100m: 1:08.50 36.10

8. Katarina ĆURLIK 15 22.april, BL 1:09.92 499 O Q
50m: 32.56 32.56 100m: 1:09.92 37.36

9. Lana PUDAR 12 Orka, MO 1:09.96 498 P Q
50m: 32.97 32.97 100m: 1:09.96 36.99

10. Nikolina KOPANJA 20 22.april, BL 1:10.24 492 S R
50m: 33.38 33.38 100m: 1:10.24 36.86

11. Neal AHMEDBEGOVIĆ 15 GKVS SA, SA 1:11.46 467 O
50m: 33.58 33.58 100m: 1:11.46 37.88

12. Dunja JORGIĆ 15 Mladost, BL 1:11.50 467 O
50m: 33.54 33.54 100m: 1:11.50 37.96

13. Tarin ROŽIČ 14 Ljubljana, LJU 1:11.81 461 K Q
50m: 34.47 34.47 100m: 1:11.81 37.34

14. Aurora LJUBIČIĆ 14 Dubrava, ZG 1:13.01 438 K Q
50m: 32.94 32.94 100m: 1:13.01 40.07

15. Tina OMAHEN 16 Ljubljana, LJU 1:13.39 432 O
50m: 34.28 34.28 100m: 1:13.39 39.11

http://plivanje.info
mailto:milomir@gmail.com
http://plivanje.info
mailto:milomir@gmail.com
http://plivanje.info
mailto:milomir@gmail.com
http://plivanje.info
mailto:milomir@gmail.com


Tel.: +381 63 549 357 Vaš sajt o plivanju: http://plivanje.info e-pošta: milomir@gmail.com Tel.: +387 65 167 945

Splash Meet Manager, 11.53561 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 23.04.2018 23:33 - Strana 2

IX MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING - 22. april 2018 -
- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
21./22.04.2018, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 30, Ženski/F, 100m Delfin/Fly, Kvalifikacije/Prelim, E: Apsolutno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

16. Lora KALINIĆ 15 Mladost, ZG 1:13.58 428 O
50m: 34.24 34.24 100m: 1:13.58 39.34

17. Ivana KOLEVSKI 14 Mladost, ZG 1:14.01 421 K Q
50m: 33.29 33.29 100m: 1:14.01 40.72

18. Gini SLAVIČ 15 Fužinar, RA 1:14.11 419 O
50m: 33.94 33.94 100m: 1:14.11 40.17

19. Iva HRSTO 14 Dubrava, ZG 1:14.53 412 K Q
50m: 35.25 35.25 100m: 1:14.53 39.28

20. Iman AVDIĆ 11 Sport Time, SA 1:14.87 406 P Q
50m: 34.64 34.64 100m: 1:14.87 40.23

21. Adna BOROVAC 18 Bosna, SA 1:15.33 399 S
50m: 33.82 33.82 100m: 1:15.33 41.51

22. Marija RAIĆ 16 Mladost, ZG 1:15.43 397 O
50m: 35.09 35.09 100m: 1:15.43 40.34

23. Dajana KEŠELJ 18 Mladost, BL 1:15.62 394 S
50m: 32.56 32.56 100m: 1:15.62 43.06

24. Lajla IMAMOVIĆ 13 Sharks, SA 1:15.89 390 K Q
50m: 34.55 34.55 100m: 1:15.89 41.34

25. Špela KUŠEJ 14 Fužinar, RA 1:18.11 358 K R
50m: 34.87 34.87 100m: 1:18.11 43.24

26. Ajla FILIPOVIĆ 12 Sport Time, SA 1:19.85 335 P R
50m: 35.82 35.82 100m: 1:19.85 44.03

27. Nika RIHTMAN 14 Ilirija, LJU 1:21.95 310 K
50m: 35.19 35.19 100m: 1:21.95 46.76

28. Ana HAJDIN 15 Ilirija, LJU 1:29.04 241 O
50m: 39.71 39.71 100m: 1:29.04 49.33

29. Jelena JAKOVLJEVIĆ 13 22.april, BL 1:43.14 155 K
50m: 46.07 46.07 100m: 1:43.14 57.07

30. Mila BLAŽEVIĆ 10 22.april, BL 1:47.53 137 MP
50m: 49.07 49.07 100m: 1:47.53 58.46

31. Ana SUBOTIĆ 11 22.april, BL 1:52.35 120 P
50m: 52.68 52.68 100m: 1:52.35 59.67

32. Milica TRKULJA 12 22.april, BL 1:53.25 117 P
50m: 53.74 53.74 100m: 1:53.25 59.51

DNS Nađa LAZAREVIĆ 14 LA Kolubara, LA K
DNS Pia BLAIĆ 14 Mladost, ZG K
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IX MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING - 22. april 2018 -
- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
21./22.04.2018, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 30, Ženski/F, 100m Delfin/Fly, Kvalifikacije/Prelim

D: Žene/Female 15/16

1. Hena MEŠIĆ 16 Sport Time, SA 1:05.41 610 O Q
50m: 29.96 29.96 100m: 1:05.41 35.45

2. Teodora ŽIVIĆ 16 11.April, BG 1:06.88 570 O Q
50m: 30.77 30.77 100m: 1:06.88 36.11

3. Tina TADIĆ 15 Sharks, SA 1:08.42 533 O Q
50m: 31.22 31.22 100m: 1:08.42 37.20

4. Katarina ĆURLIK 15 22.april, BL 1:09.92 499 O Q
50m: 32.56 32.56 100m: 1:09.92 37.36

5. Neal AHMEDBEGOVIĆ 15 GKVS SA, SA 1:11.46 467 O
50m: 33.58 33.58 100m: 1:11.46 37.88

6. Dunja JORGIĆ 15 Mladost, BL 1:11.50 467 O
50m: 33.54 33.54 100m: 1:11.50 37.96

7. Tina OMAHEN 16 Ljubljana, LJU 1:13.39 432 O
50m: 34.28 34.28 100m: 1:13.39 39.11

8. Lora KALINIĆ 15 Mladost, ZG 1:13.58 428 O
50m: 34.24 34.24 100m: 1:13.58 39.34

9. Gini SLAVIČ 15 Fužinar, RA 1:14.11 419 O
50m: 33.94 33.94 100m: 1:14.11 40.17

10. Marija RAIĆ 16 Mladost, ZG 1:15.43 397 O
50m: 35.09 35.09 100m: 1:15.43 40.34

11. Ana HAJDIN 15 Ilirija, LJU 1:29.04 241 O
50m: 39.71 39.71 100m: 1:29.04 49.33

C: Žene/Female 13/14

1. Tia PRIMC 14 Ilirija, LJU 1:08.50 531 K Q
50m: 32.40 32.40 100m: 1:08.50 36.10

2. Tarin ROŽIČ 14 Ljubljana, LJU 1:11.81 461 K Q
50m: 34.47 34.47 100m: 1:11.81 37.34

3. Aurora LJUBIČIĆ 14 Dubrava, ZG 1:13.01 438 K Q
50m: 32.94 32.94 100m: 1:13.01 40.07

4. Ivana KOLEVSKI 14 Mladost, ZG 1:14.01 421 K Q
50m: 33.29 33.29 100m: 1:14.01 40.72

5. Iva HRSTO 14 Dubrava, ZG 1:14.53 412 K Q
50m: 35.25 35.25 100m: 1:14.53 39.28

6. Lajla IMAMOVIĆ 13 Sharks, SA 1:15.89 390 K Q
50m: 34.55 34.55 100m: 1:15.89 41.34

7. Špela KUŠEJ 14 Fužinar, RA 1:18.11 358 K R
50m: 34.87 34.87 100m: 1:18.11 43.24
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IX MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING - 22. april 2018 -
- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
21./22.04.2018, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 30, Devojčice, 100m Delfin/Fly, Kvalifikacije/Prelim, C: Žene/Female 13/14

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

8. Nika RIHTMAN 14 Ilirija, LJU 1:21.95 310 K
50m: 35.19 35.19 100m: 1:21.95 46.76

9. Jelena JAKOVLJEVIĆ 13 22.april, BL 1:43.14 155 K
50m: 46.07 46.07 100m: 1:43.14 57.07

DNS Nađa LAZAREVIĆ 14 LA Kolubara, LA K
DNS Pia BLAIĆ 14 Mladost, ZG K

B: Žene/Female 11/12

1. Lana PUDAR 12 Orka, MO 1:09.96 498 P Q
50m: 32.97 32.97 100m: 1:09.96 36.99

2. Iman AVDIĆ 11 Sport Time, SA 1:14.87 406 P Q
50m: 34.64 34.64 100m: 1:14.87 40.23

3. Ajla FILIPOVIĆ 12 Sport Time, SA 1:19.85 335 P R
50m: 35.82 35.82 100m: 1:19.85 44.03

4. Ana SUBOTIĆ 11 22.april, BL 1:52.35 120 P
50m: 52.68 52.68 100m: 1:52.35 59.67

5. Milica TRKULJA 12 22.april, BL 1:53.25 117 P
50m: 53.74 53.74 100m: 1:53.25 59.51

A: Žene/Female -10

1. Mila BLAŽEVIĆ 10 22.april, BL 1:47.53 137 MP
50m: 49.07 49.07 100m: 1:47.53 58.46
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